Litvinov,Zaluzi-Dubi-Chlumec
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Poznamky:
K jede jen do zastavky Krupka,Uncin,U Lipy
& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 572524 Litvinov,Zaluzi-Dubi-Chlumec
Vseobecné informace: Litvinov:778712436,Bilina:778433402, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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Min. Zastavka
Zaluzi, CHEMOPETROL
Zaluzi,Petrochemie
Litvinov,nadrazi
Litvinov,Jiraskova
Litvinov,prim.zéna
Litvinov,u hibitova

¥ Lom,Cerveny kiiz

1 Lom,nam.

6 Osek,nam.

7 Osek,Narodni dum
8 Osek,TyrSova

10 Haj u Duchcova,Horni H3j

11 H3&j u Duchcova,statek

13 Hrob,Kfizanov

14 Hrob,Beseda

16 Hrob

18 Hrob,Mlyny

20 Kostany,Stfelna
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Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Zastavka, pokracovani
Kostany,Stfelna,sidlisté
Dubi,Krusnohorska
Dubi,Béhanky,Dubska
Dubi,Drahiinky
Probostov,Pritkov, kfiz.
Krupka,Vrchoslav,Hor.nam.
Krupka,skola
Krupka,U plovarny
Krupka,Bohosudov,M&U
Krupka,Bohosudov,Komenského
Krupka,Mar$ov,Skola
Krupka,Un¢in,U parku
Krupka,Un¢in,U Lipy
Prestanov,U Pomniku
Chlumec,Stradov
Chlumec,Zaluzanska
Chlumec

Zéna
447
421
421
421
421
431
431
431
431
431
431
431
431
122
121
121
121
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